
UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693, poz. 1429, z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 630.390,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy 
trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi, w związku z realizacją zadania "Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy 
Szczerców”. 

§ 2. Pożyczka zostanie zaciągnięta na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Szczerców na 
rok 2025 r. w kwocie 630.390,00 zł. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2025-2026 z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5781B-4B92-4C96-B8B0-7727DC66697C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


